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Förkunskaper 
Grundläggande behörighet för studier på avancerad nivå samt särskild behörighet: 
­ Kandidatexamen i företagsekonomi eller nationalekonomi med minst 90 högskolepoäng
i huvudområdet företagsekonomi eller nationalekonomi eller motsvarande. Inom 
huvudområdet ska ett examensarbete/självständigt arbete omfattande minst 15 
högskolepoäng ingå. 
­ Engelska B eller motsvarande 

Mål 
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna: 

l redogöra för och resonera kring innehåll och centrala problemställningar inom 
normativ redovisningsteori 

l förklara uppbyggnaden av och praktiskt hantera redovisningens regelverk 
(framförallt IFRS) och dess tillämpning för att lösa avancerade 
redovisningsproblem 

l visa prov på insikt i och förståelse för svårigheten att med hjälp av redovisning 
avbilda företags finansiella ställning och resultat 

l metodiskt lösa avancerade redovisningsproblem med hjälp av principbaserade 
resonemang och aktuella regelverk 

Innehåll 
Kursen innehåller: 

l översikt över aktuella problem inom finansiell redovisning gällande hur specifika 
händelser eller förhållanden i företag ska redovisas 

l fördjupning i normativ redovisningsteori, med fokus på hur denna kan användas 
för att lösa avancerade redovisningsproblem 

l översikt över redovisningens regelverk, med fördjupning i hanterandet av svåra 
redovisningsproblem av IFRS 

l träning av metodik för att med principbaserade resonemang och applicering av 
aktuellt regelverk lösa avancerade redovisningsproblem 

Undervisningsformer 
Kursen är problembaserad, vilket innebär att studenter åläggs att självständigt arbeta 
fram lösningar på avancerade redovisningsproblem utifrån aktuellt regelverk, 
kurslitteratur och annan litteratur, samt presentera dessa i rapportform. Den lärarledda 
undervisningen består av föreläsningar och seminarier som stöder studentens 
problemlösningsprocess och ger möjlighet att diskutera de lösningar som framställs. 
Obligatoriska moment framgår av schemat. 

Examination 
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
Examination sker genom bedömning av studentens rapporter över kurslitteraturen samt 
lösningar på de ålagda redovisningsproblemen. I examinationen ingår också att 
genomföra opposition. 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
Efter varje ordinarie examinationstillfälle följer minst en förnyad examination i nära 
anslutning till den tidpunkt resultatet av den ordinarie examinationen meddelats. Vid 
skriftlig tentamen ges minst fem tillfällen att tentera för den kursplan till vilken studenten 
antagits. Vanligtvis ges tre tillfällen per läsår. Studenter som fått underkänt på rapporter 
kan komplettera efter examinators anvisningar för att uppnå godkänt resultat. 
 
Betygskriterier för A­F­skalan kommuniceras skriftligt till studenten senast i samband 
med kurs­/delkursstart, liksom hur sammanvägning av betyg på enskilda 
examinationsmoment till slutligt kursbetyg sker. 

Kursvärdering 
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt. 

Överlappning 
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet i denna kurs: Kursen ersätter och överlappar 4FE022 
med 100 %. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Godfrey, J., Hodgson, A., Tarca, A., Hamilton, J. & Holmes, S. Accounting theory. 
Wiley. Senaste upplagan. 524 sidor. 
 
International Financial Reporting Standards (IFRS). Valfri utgåva. Senaste upplagan. 
Finns tillgängliga bl.a. via databasen FAR Online. 
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